
1 
v5_07_2022 

2023/11001 

PASŪTĪJUMA LĪGUMS 

Rīgā,  
 

Akciju sabiedrība "Sadales tīkls" 
(turpmāk – Pasūtītājs) 

un Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
 "Eco Baltia vide" 

(turpmāk – Izpildītājs) 

Reģistrācijas numurs: 40003857687 

PVN maksātāja numurs: LV40003857687 

 Reģistrācijas numurs: 40003309841 

PVN  maksātāja numurs: LV40003309841 

Adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160  Adrese: Getliņu iela 5, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 
Rumbula, LV-2121 

[..]  [..] 

   

   

 kuru pārstāv [..];  kuru pārstāv [..]; 

turpmāk katrs atsevišķi "Līdzējs", abi kopā "Līdzēji", vienojas par šādiem līguma noteikumiem (turpmāk – Līgums): 

SPECIĀLIE NOTEIKUMI 

1. Līguma priekšmets 
1.1. Izpildītājs sniedz Pasūtītājam teritoriju uzkopšanas un uzturēšanas pakalpojumu AS "Sadales tīkls" tehniskos 

objektos (turpmāk – Pasūtījums), bet Pasūtītājs apmaksā atbilstoši Līguma noteikumiem izpildīto Pasūtījumu. 
Pasūtījuma specifikācija ir norādīta Līguma pielikumā (Pasūtījuma specifikācija). 

1.2. Pasūtījuma ietvaros tiek: 

1.2.1. ☐ veikts preces pirkums; 
1.2.2. ☐ nodrošināta preces piegāde līdz Pasūtītāja norādītājai vietai; 
1.2.3. ☐ nodrošināta preces uzstādīšana; 
1.2.4. ☒ sniegts pakalpojums. 

2. Līguma summa 
2.1. Kopējā samaksa par veikto Pasūtījumu tiek noteikta līdz 27 978,22 EUR (divdesmit septiņi tūkstoši deviņi simti 

septiņdesmit astoņi euro, 22 centi) (turpmāk – Līguma summa) bez PVN, tai skaitā:  

2.1.1. Kopējā samaksa par veikto Jelgavas teritoriālajos iecirkņos tiek noteikta līdz 8393,00 EUR (astoņi 
tūkstoši trīs simti deviņdesmit trīs euro, 00 centi) bez PVN; 

2.1.2. Kopējā samaksa par veikto Talsu un Tukuma teritoriālajos iecirkņos tiek noteikta līdz 19585,22 EUR 
(deviņpadsmit tūkstoši pieci simti astoņdesmit pieci euro, 22 centi) bez PVN. 

Pievienotās vērtības nodoklis tiek aprēķināts, norādīts rēķinos un apmaksāts saskaņā ar attiecīgiem, spēkā 
esošiem normatīviem aktiem. 

2.2. Līguma ietvaros noteiktie maksājumi tiek veikti sekojošā kārtībā: 

2.2.1. ikmēneša maksājumus Pasūtītājs veic ar nosacījumu, ka Izpildītājs ir iesniedzis un Pasūtītājs ir 
apstiprinājis veiktā Pasūtījuma izpildes nodošanas-pieņemšanas aktu par kalendārajā mēnesī atbilstoši 
Līguma un tā pielikumu prasībām izpildīto Pasūtījumu. Samaksa par ikmēneša pakalpojumu sniegšanu 
tiek noteikta saskaņā ar  Līguma pielikumā Nr.1 noteikto objektu sarakstu un darbu izcenojumiem; 

2.2.2. maksājumus par papildus darbu izpildi, ja tādi tiks veikti saskaņā ar Līguma speciālo noteikumu 
8.1.2.punktu, Pasūtītājs veiks saskaņā ar Līguma pielikumā Nr.1 noteiktajiem darbu izcenojumiem, ar 
nosacījumu, ka Izpildītājs iesniedzis un Pasūtītājs apstiprinājis veikto papildu darbu izpildes nodošanas-
pieņemšanas aktu par atbilstoši Līguma un tā pielikumu prasībām izpildītajiem papildu darbiem. 
 

3. Līguma termiņš 
3.1. Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas brīdī un ir spēkā līdz Līgumā noteikto saistību pilnīgai izpildei. 

3.2. Pasūtītājs veic Pasūtījumus vai papildu darbu pieteikumus no 2023.gada 1.jūnija līdz 2024.gada 31.maijam 
(ieskaitot). 



2 
v5_07_2022 

2023/11001 

3.3. Izpildītājs izpilda Pasūtījumu vai papildu darbu pieteikumus Līgumā noteiktajā kārtībā un pielikumā noteiktajos 
termiņos. 

4. Garantijas termiņš 
4.1. Līgumā netiek noteikts izpildītā Pasūtījuma garantijas termiņš. 

5. Līguma izpildes nodrošinājuma summa 
5.1. 20 (divdesmit) dienu laikā pēc Līguma parakstīšanas, Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam Līguma izpildes 

nodrošinājumu 1 100,00 EUR (viens tūkstotis viens simts euro, 00 centi) apmērā (turpmāk – Līguma izpildes 
nodrošinājums), tai skaitā: 
5.1.1. Jelgavas teritoriālajos iecirkņos Līguma izpildes nodrošinājums 300,00 EUR (trīs simti euro, 00 centi) 

apmērā; 
5.1.2. Talsu un Tukuma iecirkņos Līguma izpildes nodrošinājums 800,00 EUR (astoņi simti euro, 00 centi) 

apmērā. 

6. Apakšuzņēmēju piesaistes kārtība  
6.1. Attiecībā uz apakšuzņēmēju piesaisti tiek piemērota Līguma vispārīgo noteikumu 9.nodaļas (B) apakšnodaļa 

(Kārtība atbilstoši Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma prasībām). 

7. Papildu līgumsodi 
7.1. Līguma ietvaros noteikti sekojoši papildu līgumsodi: 

7.1.1. Par Līguma noteikto ikmēneša Pasūtījuma vai tā daļas nekvalitatīvu izpildi, vai ikmēneša Pasūtījuma 
vai tā daļas apjoma neizpildi, par ko Izpildītājam tika nosūtītā pretenzija un sastādīts akts, Izpildītājs 
maksā Pasūtītājam līgumsodu 500,00 EUR (pieci simti euro, 00 centi) par katru sastādīto aktu. Ja 
viena kalendārā mēneša laikā Izpildītājam ir nosūtītas vairāk kā 5 pretenzijas par Pasūtījuma 
sniegšanas objektiem, tad par katru nākamo nosūtīto pretenziju Izpildītājs maksā papildu līgumsodu 
100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi) apmērā; 

7.1.2. Gadījumā, ja Izpildītājs atsakās veikt Līguma speciālo noteikumu 8.1.2.punktā noteiktos papildu 
darbus vai nekvalitatīvi un/vai darbus neveic noteiktajā apjomā un/vai termiņā, Izpildītājs maksā 
Pasūtītājam līgumsodu 350,00 EUR (trīs simti piecdesmit  euro, 00 centi) apmērā par katru konstatēto 
gadījumu katrā Pasūtījuma sniegšanas objektā attiecīgajā mēnesī. 

7.1.3. Līguma speciālo noteikumu 7.1.1. un 7.1.2. punktā noteiktais līgumsods tiek aprēķināts sākot ar 
Pasūtītāja pretenzijas nosūtīšanas brīdi.  

7.1.4. Ja Līguma izpildes laikā viena mēneša ietvaros Izpildītājam tiek nosūtītas vairāk kā 2 (divas) 
pretenzijas par vienu un to pašu Līguma noteiktā Pasūtījuma neizpildi konkrētā Pasūtījuma 
sniegšanas objektā, termiņā un/vai Pasūtījuma nekvalitatīvu izpildi un/vai Pasūtījuma neizpildi 
noteiktajā apjomā (Līguma speciālo noteikumu 7.1.1. un 7.1.2.punkts), vai vairāk kā 3 (trīs) 
pretenzijas par vienu un to pašu Līguma noteiktā Pasūtījuma neizpildi konkrētā Pasūtījuma 
sniegšanas objektā, termiņā un/vai Pasūtījuma nekvalitatīvu izpildi un/vai Pasūtījuma neizpildi 
noteiktajā apjomā (Līguma speciālo noteikumu 7.1.1. un 7.1.2.punkts) 2 (divu) mēnešu laikā, tad par 
katru nākamo reizi attiecīgajā laika posmā tiek sastādīts akts un aprēķināts līgumsods 500,00 EUR 
(pieci simti euro, 00 centi) apmērā, kuru Izpildītājs samaksā rēķinā noteiktajā termiņā. 

8. Papildu noteikumi 
8.1. Līdzēji vienojas par sekojošiem papildu noteikumiem: 

8.1.1.  Pasūtītājam ir tiesības, vismaz 1 (vienu) mēnesi iepriekš rakstiski brīdinot Izpildītāju, mainīt (samazināt 
vai palielināt) Līguma pielikumā Nr.1 noteikto objektu skaitu saistībā ar Pasūtītāja struktūras izmaiņām, 
izmaiņām apkalpošanas objektu skaitā vai citiem objektīviem iemesliem, kas saistīti ar ārējos tiesību 
aktos un licencē noteikto elektroenerģijas sadales pienākumu nodrošināšanu. Šādā gadījumā Līdzēji 
izdara Līgumā grozījumus  Līguma vispārīgo noteikumu 13.3.punktā noteiktajā kārtībā. Ja Līguma 
darbības laikā objektu (adrešu) skaits tiek palielināts, cena mēnesī par jaunu objektu tiek noteikta, 
pamatojoties uz piedāvāto cenu par 1 kvadrātmetru par attiecīgo uzturēšanas darbu programmu "Jaunas 
adreses/objekta papildināšana ar programmu Nr.1" vai "Jaunas adreses/objekta papildināšana ar 
programmu Nr.2", reizinot ar objekta kvadrātmetru skaitu. 

8.1.2. Līguma speciālo noteikumu 1.1.punktā noteiktā Pasūtījuma ietvaros, Līdzēji var vienoties par papildus 
darbu veikšanu, saskaņā ar Līguma pielikumā Nr.1 noteiktajiem darbu izcenojumiem.  Pieteikumu par 
papildu darbu veikšanu paraksta Līguma pielikumā Nr.1 noteiktās personas un nosūta to uz Izpildītāja 
e-pasta adresi: [..]. 

8.1.3. Nepieciešamības gadījumā, Pasūtītājs pretenzijas par Pasūtījuma izpildi nosūta uz Izpildītāja e-pasta 
adresi: […]. 

9. Līguma pielikumi 



3 
v5_07_2022 

2023/11001 

9.1. Pielikums Nr. 1 – Pasūtījuma specifikācija. 

9.2. Pielikums Nr. 2 – Pilnvarotās personas un kontaktpersonas. 

9.3. Pielikums Nr. 3 – Apakšuzņēmēju un tiem nodoto darbu saraksts. 

10. Līdzēju paraksti 
10.1. Parakstot šos Līguma speciālos noteikumus, Līdzēji piekrīt Līguma vispārīgajiem noteikumiem un Līguma 

pielikumiem to pievienotajā redakcijā. 

10.2. Līgums kopā ar pielikumiem parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Izpildītājs ar drošu 
elektronisku parakstu parakstītu un laika zīmogu saturošu Līgumu vienas darba dienas laikā pēc Līguma 
parakstīšanas nosūta uz Pasūtītāja e-pasta adresi: dokumentiem@sadalestikls.lv. Līguma parakstīšanas datums 
ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums. 

 

PASŪTĪTĀJS IZPILDĪTĀJS 

AS "Sadales tīkls"  SIA "Eco Baltia vide" 
[..] 
 

[..] 

  
 

Ar [..] tiek apzīmēta informācija, kas nav izpaužama trešajām pusēm. 
 

 


